
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ 
г. Крымск

«21 » ноября 2019 г. №77

«Об объявлении дополнительного набора»

На основании Приказа Министерства образования и науки от 
23.01.2014 г. № 36 «Порядок приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования» на 2019 -  2020 уч. год 
п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить дополнительный набор на 1 место в группу среднего 
профессионального образования по программе подготовки 
специалистов среднего звена 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
на базе основного общего образования, очная форма обучение, за счёт 
финансирования из бюджета Краснодарского края.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Н.В. Плотник

Исполнитель:
зам директора по УПР Недзвецкая Т.А


